ano

2000

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2020

2000

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

2020

2000

MES NIVEL ENTI
1 30
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 30
1 0
1 30
1 0
1 30
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0

ENTIDAD.

OEE LINEA CEDULA

3580395

aae2330

4162203

328025

5290129

1330358

3710563

aae2269

3940832

aa2181

3781620

3026369

1308862

aae2265

2147745

at62262

5290100

ssa1367

5042629

assae71

1192738

soaz652

1207586

026376

5042640

as7792

3492950

187173

3921195

7247480

7034187

115351

62332

298110

3466365

200202

1460347

6623907

6623902

NOMBRES

MARTIN ABEL

EMILIA FRANCISCA

CESARAUGUSTO

ANDREA SOLEDAD.

HUGO EVER

EDUARDD

MARCOS EVER

LAURA CAROLINA

VICTOR HUGO

peDRO

HERMINIO JOSE

EVANGELISTA

Tomas

GRACEELA

GLORIASOFIA

RICARDO TOMAS

MARIAELENA

J0SE DOMINGO.

PEDRO RAMON

RODRIGO

BENIASMIN

ALICEZUNILOA

VALENTINA

MARIA TRASLACION

BLANCA ESTELA

ROSALINA

AURORA

coNsTANGIA

waa

LA ARCEL

MILGADES

NEMESIO

ANGELARIEL

ANABEATRIZ

MARIO CONCEPCION

EsTANISLAO

CYNTHIA ELIZABETH

RICHAR FABIAN

MARIABELEN

APELLIDOS

CRISTALDO BAEZ

MERCADO GODOY

VILLALBA VILLALBA

LEZCANO SANABRIA

MELGAREIO VAZQUEZ

MERCADO.

AGUIRRE

VeRABRITEZ

CRISTALDO BAEZ

FERNANDEZ ORTIZ

BAEZESCOBAR

PAREDES VILLALEA

PEREZ CANTERO

ZARATE MERCADD

MERCADO.

PEREZ GONZALEZ

VERABOGADO

LEVAZARATE

ZaRATE

COLMAN BARRETO.

FIGUEREDO COLMAN

PANIAGUA

BAEZESCOBAR

ROAPAREDEZ

DUARTE CARDOZO

DUARTE CARDOZO

VILLAR MARTINEZ

BeNTEz

SACHELARID!

SANCHEZ VAZQUEZ

BENITEZ LEGAL

ZARATE DAVALOS

BENITEZ COLMAN

RoAROA

ESCOBAR

URUNAGA

'DUARTE DE MERCADO

FERNANDEZ ORTIZ

PEREZVILLAR

EsTAD0

PERMANENTE

CONTRATADD

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADD

PERMANENTE

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

coNTRATADO

CONTRATADO

coNTRATADO

CONTRATADO

coNTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL  OBIETO_GTO.

1090000

1022222

1650000

400000

200000

1100000

1100000

[

30

0

0

30

0

0

30

0

0

30

0

30

0

30

0

30

0

30

0

30

0

30

0

30

0

30

0

30

0

30

0

30

CATEG PRESUP

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

Mun

MUN

1090000

1022222

200000

1100000

1100000

DEVENGADD

1090000

920000

920000

1022222

1650000

400000

200000

1100000

1100000

00000

00000

concepto

SUELDO

SuELDO

SUELDO

SuELDO

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

DIETA GASTO REPRE Y VIATICO

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

DIETA GASTO REPRE Y VIATICO

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

DIETA GASTO REPRE Y VIATICO

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

DIETA GASTO REPRE Y VIATICO

DIETA.GASTO REPRE Y VIATICO

SuELDO

SUELDO

SuELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUEwo

SUELDO

SUEwo

SUELDO

SUEwo

SUELDO

MOVIMIENTO LUGAR CARGO

INTENDENTE

SECRETARIA

TESORERO

SRIA. INTENDENCIA

conceL

concet

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

ENCARGADA OFICINA

SECRETARIA

ENCARGADO OFICINA

ENCARGADA OFICINA

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

CHOFER MOTOCARRO MUN.

CHOFER MUNICIPAL

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

5 PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

FUNCION REAL QUE CUMPLE

INTENDENTE MUNICIPAL

SECRET GENERAL

TESORERO MUNICIPAL

SRIA. INTENDENCIA

conceL

conceL

conceL

concet

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conent

SECRTETARIA AUXILIAR

ADULTOS MAYORES

~ADULTOS MAYORES

ASEO URBANO RURAL E INSTITUCIONES

ASEO URBANO RURAL E INSTITUCIONES

TRANSPORTISTA GRAL,

CAMIONETA MUNICIPAL BUS.

DEPENDENCIA DEL LOCAL MUNICIPAL

COLEGIO NAC. DR BOTTRELL

ESC. CARMEN B, DE GOROSTIAGA

ESC. VIRGEN DE LUIAN-TACUAPITY

ESCVIRGEN DE LUIAN-TACURPITY

COLEGIO NAC. DRBOTTRELL

ESCCARMEN B. DE GOROSTIAGA

PLAZA MUNICIPAL/CENTRO

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

CHOFER MUNICIPAL

SECRETARIA

CHOFER MUNICIPAL

BOTTRELL

ASEO URBANO RURAL E INSTITUCIONES

PREDIO CUASI-PARROQUIA SAN MIGUEL A

TRACTOR AGRICOLA

HONORABLE JUNTA MUNICIPAL

AMBULANGIA MUNICIPAL

ENCARGADA OFICINA

ENCARGADA UMPIEZA

ENCARGADA LIMPIEZA

SRIA. DE LA CULTURA.

CATEURAMUNICIPAL

PREDIO COLEGIO NAC.

caraa

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

07:00A13:00

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

DISCAPACIDAD

N

TIPO. ARODEINGRESO  OFICINA

201

2016

1 201

202

201

201

201

201

201

201

201

201

201

200

1996

202

2022

202

2022

202

200

2021

2022

2023

2022

202

2022

202

2022

2023

2022

202

2023

2022

2022

2022

2023

2023

2023

1

1

1

PROFESION

DOCENTE

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE DOCENTE

EMPRENDEDORA

EMPRENDEDOR

AGRICULTOR

ELECTRIOSTA

DoceTe

LIC EN INFORMATICA

AGRICULTOR

COMERCIANTE

AMADE CASA

AGRICULTOR

ESTUDIANTE

SECRETARIA

ESTUDIANTE

AMADE CASA

AGRICULTOR

AGRICULTOR

ESTUDIANTE

cHoFER

AMADE CASA

AMADE CASA

AMADE CASA

AMADE CASA

AMADE CASA

AMADE CASA

AMADE CASA

AMADE CASA

ESTUDIANTE

AGRICULTOR

AGRICULTOR

crHorER

ESTUDIANTE UNIVERSITARIA

crHoFER

AGRICULTOR.

DOCENTE JUBILADA

AGRICULTOR.

ESTUDIANTE

CORREQ ELECTRONICO
muni bottrell@gmal.com
munibottreli@gmai.com
muni bottrell@gma.com
munibottreli@gmai.com
muni bottrell@gma.com
munibottreli@gmai.com
muni bottrell@gma.com
munibottreli@gmai.com
muni bottrell@gma.com
munibottrell@gmai.com
muni bottrell@gmal.com
munibottreli@gmal.com
muni bottrell@gmal.com
munibottreli@gmai.com
muni bottrell@gma.com
munibottreli@gmai.com
munibottrel@gmai.com
munibotrel@gmai.com
munibottrel@gmai.com
munibotrel@gmai.com
munibottrell@gmai.com
munibotrel@gmai.com
munibottrell@gmai.com
munibotrel@gmai.com
munibottrell@gmai.com
munibotrel@gmai.com
munibottrell@gmai.com
munibotrel@gmai.com
munibottrel@gmai.com
munibotrel@gmai.com
munibottrel@gmai.com
munibotrel@gmai.com
munibottrel@gmal.com
munibtrel @gmai.com
munibottrel@gmal.com
munibtrel @gmai.com
munibottrell@gmal.com
munibetrel @gmai.com

muni bottrel@gmailcom

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO

09/11/2021

o1/03/2016

10/11/2021

o1/02/2022

10/11/2021

1071172021

10/11/2021

1071172021

10/11/2021

1071172021

10/11/2021

1071172021

10/11/2021

0240272022

01/01/19%6

0240272022

02/02/2022

0240272022

o1/04/2022

0240272022

01/02/2020

o1/08/2021

01/03/2022

o1/02/2023

01/03/2022

o1/03/2022

01/03/2022

o1/03/2022

01/03/2022

o1/02/2022

01/04/2023

o1/07/2022

01/02/2023

o111/2022

o1/11/202

o1/10/2022

01/02/2023

o1/11/2023

o1/10/2023

MOTIVO MOVIMIENTO

baja

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



